
Ivana S. (FOGLINKA) ID 13295 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.4.2024, 21:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, děkuji za váš zájem.

 Věci v mém albu jsou po mých dětech. Většinou jsou nošené, ale najdou se i věci úplně nové, které jsme nestačili unosit.

 Upřednostńuji platbu na účet-česká spořitelna-hned druhý den odesílám balík. V případě zájmu mě kontaktujte a já vám
sdělím číslo účtu, popřípadě variabilní symbol pro snadnější kontrolu.

 K ceně za zboží připočítávám poštovné dle tarifu české pošty, většinou 28,Kč za menší balíčky, po 45Kč pro větší balíčky-dle
váhy.
 Vyjímečně mohu zaslat i na dobírku, to ovšem už za 80,Kč.Vše záleží na domluvě.

 Zboží rezervuji 5 dní, pokud není během této doby uhrazeno, rezervaci ruším.

  IVANA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

